
 

 UCHWAŁA NR X/ 66 /2015                                 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 14 września 2015 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

odbierania odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                                                     

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ),  Rada Gminy Sieroszewice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 4490)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie Uchwały Nr X / 66  / 2015 

Rady Gminy Sieroszewice z dnia  14 września 2015 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

odbierania odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu wyeliminowanie z obrotu 

prawnego Uchwały Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu  i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego w dniu 13 lipca 2015 r., pod pozycja 4490, Rada Gminy Sieroszewice 

uchyla powyższą uchwałę. Uchwała Nr VIII/53/2015  przesłana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego w formie dokumentu elektronicznego, nie odpowiadała treści uchwały 

podjętej przez radę Gminy Sieroszewice na sesji w dniu 30 czerwca 2015 r. Uchwała została ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego zgodnie z wersją przesłaną w formie dokumentu 

elektronicznego opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym przewodniczącego rady, zatem 

zaistniały błąd nie mógł zostać sprostowany w trybie art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, tj. przez organ wydający dziennik.  

Rozbieżność treści dotyczyła § 10, który wg Uchwały Nr VIII/53/2015  uchwalonej na sesji brzmiał: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego”, natomiast wg uchwały przesłanej do ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego w formie dokumentu elektronicznego, § 10 brzmiał: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 


